



Vi søger en Privatkunderådgiver til Sparekassen Djurslands afdeling i Auning

Vil du også være stolt af dit arbejde og være en del af en sparekasse med stærke lokale rødder og en kundefilosofi hvor vi er helt nede på jorden i vores møde med kunderne. Har du erfaring med den finansielle sektor, en relevant finansiel uddannelse og ligger vægt på en arbejdsplads med gode arbejdsforhold, så er du lige den person vi søger

I Sparekassen Djursland søger vi lige nu en Privatkunderådgiver til vores afdeling i Auning.

Vi tilbyder dig høj grad af fleksibilitet med hensyn til arbejdstider og hjemmearbejdsplads. Vi ser naturligvis gerne, at du har en god erfaring fra et pengeinstitut og en relevant uddannelse, MEN – vi går lige så meget op i, hvordan du er som menneske, samt hvilke kvaliteter du vil bidrage med og hvad der motiverer dig i dagligdagen.

Du bliver en del af vores team, der står for rådgivning af privatkunder med tilhør i vores Auning afdeling.

Vi har kundeafdelinger i Randers, Langå og på Djursland (Auning, Ebeltoft, Grenaa og Hornslet).

- **Vores vision er:** Sparekassen Djursland vil gennem tillid, faglig kompetence og høj tilgængelighed være det foretrukne pengeinstitut i vores lokale markedsområde.
- **Vores mission er:** Med dyb lokal forankring, ordentlighed og et menneskeligt ansigt er Sparekassen Djursland et sundt og solidt pengeinstitut, der altid er tæt på og i bevægelse.

Hvem er du?

- Du har en relevant bankfaglig uddannelse.
- Du er udadvendt og imødekommende og skaber gode resultater i fællesskab med kunder og kollegaer ved hjælp af dine gode rådgivningskompetencer og gode humør.

- Du har fokus på helhedsrådgivning og høj kundetilfredshed. Det skal kunne mærkes, at du brænder for at tale med kunder og at finde frem til de helt rigtige løsninger
- Du har god kreditmæssig ballast, en struktureret og effektiv tilgang til dine opgaver, så du sikrer dig at der er "orden i penallhuset".
- Du kan lide at udvikle dig fagligt og føler dig fristet af at indgå aktivt i et team af dygtige kunderådgivere, hvor der lægges vægt på kollegial sparring

Hvad kan Sparekassen Djursland tilbyde dig?

Måske er det noget tid siden, at du har arbejdet med kunderådgivning – måske er du i en anden branche lige nu. Intet problem – vi tilpasser gerne et job til DIG!

Vi tilbyder et udfordrende job i en selvstændig lokal sparekasse samt en konkurrencedygtig lønpakke i forhold til dine såvel faglige som menneskelige kvalifikationer.

Sådan ansøger du:

Du er velkommen til at sende dit CV og din motivation for jobbet, men i første omgang kan du også række ud til os og få en dialog om jobbet er rette match for dig. Finanskandidaten står for rekrutteringen til stillingen, så tag direkte fat i rekrutteringspartner Nanna Boye Nielsen på tlf. 61778090 eller mail nanna@finanskandidaten.dk

Sparekassen Djursland i Auning

Centervej 8, 8963 Auning

www.spardjurs.dk

Ansøgningsfrist

Løbende jobsamtaler

Privatkunderådgiver

Kontaktperson

Nanna Boye Nielsen

[61778090](tel:61778090)

Nanna@finanskandidaten.dk